
COMMENTO
Turno di qualificazione - Group B - Giornata 2

venerdì, 07 ottobre 2016 - 20:45 CET
(21:45 ora locale)

Skonto Stadions, Riga

Latvia Faroe Islands

0 (0) (1) 2
  1  Andris Vaņins  (PO) 
  2  Vitālijs Maksimenko   
  5  Oļegs Laizāns   
  6  Vladislavs Gabovs   
  7  Aleksejs Višņakovs   
  10  Valērijs Šabala   
(C)  13  Kaspars Gorkšs   
  15  Ivans Lukjanovs   
  19  Vitālijs Jagodinskis   
  21  Glebs Kļuškins   
  22  Vladislavs Gutkovskis   

  1  Gunnar Nielsen  (PO) 
  2  Jónas Tór Naes   
  3  Viljormur Davidsen   
(C)  4  Atli Gregersen   
  5  Ragnar Nattestad   
  6  Hallur Hansson   
  7  Fródi Benjaminsen   
  8  Brandur Hendriksson   
  10  Sølvi Vatnhamar   
  11  Jóan Edmundsson   
  16  René Joensen   

12  Kaspars Ikstens  (PO) 
23  Pāvels Šteinbors  (PO) 

3  Mārcis Ošs   
4  Gints Freimanis   
8  Artis Lazdiņš   
9  Dāvis Ikaunieks   

11  Artūrs Karašausks   
14  Jānis Ikaunieks   
16  Ģirts Karlsons   
17  Artūrs Zjuzins   
18  Igors Tarasovs   
20  Cristián Torres   

12  Teitur Gestsson  (PO) 
23  Kristian Joensen  (PO) 

9  Gilli Sørensen   
13  Kaj Bartalsstovu   
14  Pól Jóhannus Justinussen   
15  Heini Vatnsdal   
17  Árni Frederiksberg   
18  Rógvi Baldvinsson   
19  Jóhan Davidsen   
20  Klæmint Olsen   
21  Páll Klettskard   
22  Bárdur Hansen   

  Allenatore   Allenatore
  Lars Olsen

  Arbitro
  Serhiy Boiko (UKR)

  Quarto arbitro
  Anatolii Zhabchenko (UKR)

  Assistenti
  Oleksandr Voytyuk (UKR)
  Serhiy Bekker (UKR)

  Delegato UEFA
  Kuanysh Kanapyanov (KAZ)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 07/10/2016 21:53:57 CET



Latvia Faroe Islands

0 (0) (1) 2
     
      19' 5  Ragnar Nattestad   

19  Vitālijs Jagodinskis    25'      
     

22  Vladislavs Gutkovskis  (Entrato) 
16  Ģirts Karlsons  (Sostituito)  64'      

     
     
      70' 11  Jóan Edmundsson   

21  Glebs Kļuškins  (Entrato) 
17  Artūrs Zjuzins  (Sostituito)  72'      

     
     
      73' 16  René Joensen  (Entrato) 

9  Gilli Sørensen  (Sostituito) 

2  Vitālijs Maksimenko    75'      
     

     
      75' 11  Jóan Edmundsson   

15  Ivans Lukjanovs  (Entrato) 
9  Dāvis Ikaunieks  (Sostituito)  76'      

     

     
      88'

8  Brandur Hendriksson  (Entrato) 
14  Pól Jóhannus Justinussen 
(Sostituito) 

     
      90' + 2' 11  Jóan Edmundsson  (Entrato) 

21  Páll Klettskard  (Sostituito) 

Latvia - Faroe Islands
Commento

venerdì 07 ottobre 2016 - 20:45 CET (21:45 ora locale)
Skonto Stadions, Riga

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


